GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 068/2022/PMON

O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, o senhor
JÚLIO CÉSAR DAIREL, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento
aos demais diplomas legais, aplicados à espécie.

RESOLVE:

 Designar servidor para atuar na fiscalização e/ou na gestão dos
contratos administrativos firmados pelo órgão.

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93.

RESOLVE

Designar o Sr. RAILSON RODRIGUES DA SILVA NASCIMENTO –
RG nº 1383873 SSP/TO, CPF nº 031.716.062-16, servidor nomeado
como FISCAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº

187/2022/PMON. Objeto: Contratação de empresa

especializada para locação de veículos pesados em regime
hora máquina e mensal, para atender as necessidades do

município de Ourilândia do Norte-PA, decorrente da Adesão 003,
Carona à Ata de Registro de Preços nº 20210617-001-
PMVN.

 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 31 de março de 2022.

JÚLIO CÉSAR DAIREL

                                          PREFEITO MUNICIPAL

		2022-04-01T10:20:04-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291